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Pema Ime Familjare
Plotësoje pemën tënde familjare! Kërkoji ndihmë prindit për emrat që nuk i di. Mund t’i 
shkruash emrat e vëllezërve e motrave të tua si dhe të shokëve e shoqeve në anë të pe-

mës gjithashtu. Ati Qiellor na jep shumë njerëz që të na duan dhe të na ndihmojnë.
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Le ta pyesim gjyshen 
se si quhen prindërit 

e saj.
Ne mund të 

bëjmë një pemë 
familjare gjigante!


